Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/195

 Rio Grande, 10 de Maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente, vimos pelo presente, em atenção a Indicação nº

187/23, em atendimento à  proposição do Vereador Fabio de Oliveira Domingues, solicitando que

estude a possibilidade de construção de mais um banheiro no prédio destinado como Centro de

Atenção ao Turista (CAT) no Rincão da Cebola,  vimos informar que conforme manifestação da

SMDIT,  o tema está em estudo baseando-se em critérios e condicionantes dos objetivos atuais e

diante da realidade orçamentária e financeira do executivo e de seus órgãos.  Assim sendo, vossa

proposição será analisada com os órgãos competentes.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-05-10T16:56:13-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020